ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 0233 de 19 de fevereiro de 2018.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N º 014/2018

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a

divulgação PRELIMINAR DOS INSCRITOS  do Processo Seletivo Público para preenchimento de
vaga para a função de PSICÓLOGO, na Secretaria Municipal de Cidadania e Assistência Social.

Número de Inscrição Nome do Candidato

001 MICHELE MÁXIMO MUNIZ

002 PATRICIA LOPES ALVES

003 HELENA TASSONI CIFUENTES

004 LÚZIE FOFONKA CUNHA

005 CÍNTIA LIMA DOS SANTOS

006 MARIA FERNANDA SILVA DA SILVA

007 JÉSSICA MONIER RAMAZZINI

008 THALES DE OLIVEIRA ABREU

009 MAURO HENRIQUE FRANZKOWIAK MARTINS

010 CLAUDIA DE SOUZA ECKERT

011 DARIANE BORTOLAMEDI PERIN

012 GEORGE ALBERTO CALOBA COELHO

013 CLAUDIA SUSANA DA SILVA SOUZA

O prazo do Processo Seletivo Simplificado 014/2018 segue o cronograma contido no Edital de Abertura.

   Arroio dos Ratos, 22 de outubro de 2018.

                                                                                          Luciano Leites Rocha
                                                                                             Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva                          Giovani Costa Ceroni                 Gustavo Ruiz Avila
                         Presidente                                                  Membro                                       Membro